

Հաստատում եմ
Ջերմուկ համայնքի ղեկավար՝ Մ.Գևորգյան

Պատվիրատուն՝ Ջերմուկի համայնքապետարան						
Ծրագիրը՝ 210002						
Անվանումը՝ Համայնքի շարունակական ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքի բյուջեից ֆինանսավորվող						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Ապրանքներ						
4237	Ներկայացուցչական ծախսեր					
03121200	ծաղիկներ/մեխակ/	ՄԱ	հատ	300	150	45000
					Ընդամենը	45000
4261	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՀԱԳՈՒՄՏ					
18931180	Տոպրակներ/սպիտակ՝թղթե/	ՄԱ	հատ	200	100	20000
22811130	Տետր/12 թերթ/	ՄԱ	հատ	30	400	12000
22811180	օրագրեր	ՄԱ	հատ	100	100	10000
22841100	Նկարչական ալբոմներ/18 թերթ/	ՄԱ	հատ	250	100	25000
22841100	Ալբոմներ/ներկիր ինքր/	ՄԱ	հատ	100	200	20000
22851100	արագակար/կոշտ կազմով,ռեգիստր/	ՄԱ	հատ	750	40	30000
22851100	արագակար/թափանցիկ կազմով/	ՄԱ	հատ	100	50	5000
22851100	արագակար/թղթյա,թելով ամրակապվող/	ՄԱ	հատ	100	20	2000
22851100	արագակար/թղթյա /	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ /տուփ	720/1800	250/100	180000
30192740	թուղթ, գունավոր A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ /տուփ	1000/2500	5/2	5000
30192740	թուղթ, գունավոր	ՄԱ	կգ	286	35	10010
30192780	էջանշան	ՄԱ	հատ	200	100	20000
30192121	Գրիչ/կարմիր,սև/	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	80	200	16000
30192160	Շտրիխ/վրձինով/	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30193200	Փաստաթղթերի համար դարակաշար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
30199232	ծրար A4	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30197111	կարիչի միջուկ/ փոքր/	ՄԱ	տուփ	100	10	1000
30197112	կարիչի միջուկ/ միջին/	ՄԱ	տուփ	170	10	1700
30197220	թղթի ամրակներ/սկրեպ	ՄԱ	հատ/տուփ	1.5/150	500/5	750
30199400	սոսնձապատված,կաշուն թուղթ/միջին/	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	130	100	13000
30192130	Մատիտ՝սև	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30192130	Մատիտ՝գունավոր	ՄԱ	հատ	550	100	55000

30192231	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192231	սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	50	5	250
30192710	սոսինձ/սոսնձամատիտ մեծ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	120	100	12000
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192136	մատիտ,գրաֆիտե,տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	300	2	600
30192135	գրաֆիտե միջուկ,մատիտի համար	ՄԱ	հատ	100	3	300
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	150	3	450
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	130	100	13000
30192700	հաշվեփայտիկ	ՄԱ	հատ	150	100	15000
30195300	Տառեր՝հայերեն	ՄԱ	հատ	600	100	60000
30234620	ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
32341110	Բարձրախոս/համակարգչի/	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
37521240	փուչիկներ	ՄԱ	հատ	50	200	10000
37821151	Կավիճներ՝գունավոր	ՄԱ	տուփ	150	50	7500
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	300	100	30000
39263521	սեղմակ/միջին	ՄԱ	տուփ	720	5	3600
39263531	սեղմակ/մեծ	ՄԱ	տուփ	840	5	4200
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
39292510	Քանոն՝պլաստմասե	ՄԱ	հատ	130	100	13000
44423610	ժապավեններ	ՄԱ	հատ	30	100	3000
					Ընդամենը	342360
4264	ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
09211100	Ավտոմեքենայի շրժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	6000	6	36000
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	135	1800	243000
31641225	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղի զտիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
					Ընդամենը	281500
4267	ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԵՎ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄՆԵԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ					
15821500	Փքաբլիթ/ՍՄԱՅԼԻԿ/	ՄԱ	Կգ	2340	38	88920
15821500	Թխվածքաբլիթ/ՕՊԵՐԱ/	ՄԱ	Կգ	3000	37.8	113400
15821500	Թխվածքաբլիթ/ԳԼՈՐՈՒՍ/	ՄԱ	Կգ	1774	28	49672
15842110	Շոկոլադե կոնֆետներ/ԴՐԱԺԵ կրեմային միջուկով 50 Գ Ձնեմարդ/	ՄԱ	Կգ	4500	37.5	168750
15842110	շոկոլադե կոնֆետներ/ՊՈՄԱԴԱՅԻՆ/	ՄԱ	Կգ	1967	24	47208
15842110	Կաթնային շոկոլադ կաթնային միջուկով, ԶՈՒՆԻՈՐ 50Գ	ՄԱ	Կգ	5860	37.5	219750
15842110	Շոկոլադե կոնֆետներ/ Մրգանուշ կաթնային /	ՄԱ	Կգ	2175	22	47850
15842110	Շոկոլադե կոնֆետներ/ ՊԱՆԴԱ/	ՄԱ	Կգ	3441	14	48174
15842310	կոնֆետներ կաթնային/ ԷՄՈԶԻ /	ՄԱ	Կգ	4388	15	65820
15842310	կոնֆետներ միքս/ՆԱԻՐԻ/	ՄԱ	Կգ	3814	14	53396
18421130	ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	զոյգ	200	6	1200
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	զոյգ	40	50	2000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար 30լ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
19641000	պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար 120լ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	200	40	8000

33141118	Անձեռոցիկներ /սելյակ/	ՄԱ	հատ	600	10	6000
33761400	թղթե անձեռոցիկներ/փափուկ/	ՄԱ	հատ	400	30	12000
33711480	Ձեռքի օճառ/հեղուկ/	ՄԱ	հատ	550	5	2750
39831245	Ձեռքի օճառ/հեղուկ/	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	40	7200
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ/միջին/	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1300	12	15600
39221420	առաստաղ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
39224331	դոյլ,պլաստմասե/10լ/	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
39224331	դոյլ,պլաստմասե/5լ/	ՄԱ	հատ	700	1	700
39522250	փոշու հավաքմատ կտորներ, շոր	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39713410	հատակի մաքրման ձող փայտյա	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ/դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	900	10	9000
39831240	մաքրող նյութեր/ժավել/	ՄԱ	լիտր	150	33	4950
39831283	հատակի լվացման շոր	ՄԱ	հատ	800	20	16000
39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	400	2	800
39831280	ապակի մաքրելու միջոց/0,5 լ-ոց/	ՄԱ	լիտր/հատ	900/450	3.5/7	3150
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	1000	12	12000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	350	2	700
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39831100	լվացող նյութեր/ափսե լվալու հեղուկ/	ՄԱ	լիտր	480	10	4800
					Ընդամենը	1039140
4269	Հափուկ նպարակային այլ նյութեր					
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	45	100	4500
18931210	թղթյա տոպրակներ	ՄԱ	հատ	60	700	42000
19641000	Աղբի տոպրակներ	ՄԱ	հատ	80	100	8000
22451190	պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	532	11	5852
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	կգ	1200	1	1200
31531300	Տնտեսող լամպեր/LED 12W/	ՄԱ	հատ	800	2	1600
31531300	Տնտեսող լամպեր/LED 8W/	ՄԱ	հատ	800	20	16000
31531300	Տնտեսող լամպեր/LED 12W կլոր/	ՄԱ	հատ	1500	11	16500
31531300	Տնտեսող լամպեր/LED 9W կլոր/	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
31531300	Led լամպեր/5W 6400K 100< X7-1/	ՄԱ	հատ	250	1010	252500
31521440	Լույսեր/25 մ/	ՄԱ	հատ	2200	45	99000
31521440	Լույսեր/100 մ/	ՄԱ	հատ	8000	6	48000
31521440	Լույսեր/50 մ/	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
31521440	Լույսեր/ձողիկ կարճ/	ՄԱ	հատ	3300	20	66000
31521440	Լույսեր/ ձողիկ երկար/	ՄԱ	հատ	4400	20	88000
31521440	Լույսեր/ շառեր 5 մ/	ՄԱ	հատ	1500	20	30000
31521440	Լույսեր/ աստղ/	ՄԱ	հատ	6300	21	132300
31683400	Եռաբաշխիչ 3մ լարով	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
31683400	Եռաբաշխիչ 5մ լարով	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
33141120	Ժգուտներ/պլաստմասե սպիտակ՝4*250/	ՄԱ	հատ	4.5	1500	6750
34991141	Ժապավենային լույսեր/կախովի/	ՄԱ	մետր	650	300	195000

35261100	տեղեկատվական վահանակներ	ՄԱ	հատ	60000	2	120000
39221290	Էլ.թեյնիկ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
39281200	կախազարդ փայտյա խաչեր	ՄԱ	հատ	1500	50	75000
39221380	թեյի գդալներ	ՄԱ	հատ	267	6	1602
39221390	պատառաքաղներ	ՄԱ	հատ	275	12	3300
39221130	հյուֆի բաժակներ	ՄԱ	հատ	367	12	4404
39221140	սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39221140	սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	1117	6	6702
39241120	դանակներ	ՄԱ	հատ	400	2	800
39221210	սկուտեղ	ՄԱ	հատ	900	1	900
39221100	Խոհանոցային տախտակ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
39221260	ափսե	ՄԱ	հատ	3900	2	7800
39221260	Ափսե/դեսերտ/	ՄԱ	հատ	1125	12	13500
39221190	Ապակե տարա	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
39298900	զարդարանքի զանազան պարագաներ/տոնածառի խաղալիքներ՝փայթի/	ՄԱ	հատ	8200	90	738000
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ ²	7000	20.41	142870
39515100	վարագույր	ՄԱ	մետր	10000	2	20000
39711220	էլեկտրական սրճեփ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
39721310	օդատաքացուցիչներ	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
39713410	հատակի մաքրման սարք	ՄԱ	հատ	12500	1	12500
42131470	Ջրատար խողովակ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
42131470	սիմֆոն	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	100	58	5800
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
44423400	ցուցանակ	ՄԱ	հատ	13500	1	13500
44423400	ցուցանակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
44511110	Բահ՝ձյուն մաքրելու	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
44511170	փոցխեր	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44831300	հերմետիկ	ՄԱ	կգ	1200	0.5	600
					Ընդամենը	2373980
4251	ՇԵՆՔԵՐԻ և ԿԱՌՈՒՅՑՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ և ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ					
44163130	կոյուղու խողովակ/250 մմ/	ՄԱ	մետր	4639	18	83502
					Ընդամենը	83502
4252	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ					
30121500	Քարտրիջ Canon MF 237w տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	7	28000
30121500	Քարտրիջ Canon LBP 6000 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS LBP6000B տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
30121500	Քարտրիջ Canon LBP 2900 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	6	24000

30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 264dw II տպիչի համար	ՄԱ	հատ	6000	8	48000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 4410 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS LBP 6670dn տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 211 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS LBP 2900B տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 275 dw տպիչի համար	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
30121500	Քարտրիջ hp LaserJet Pro MFP M 130nw տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
30121500	Քարտրիջ hp LaserJet Pro M 102a տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
30121500	Քարտրիջ Xerox Phaser 3320 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	22000	2	44000
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ/SSD 480gb/	ՄԱ	հատ	42000	1	42000
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ/SSD 500gb/	ՄԱ	հատ	42000	2	84000
30237132	USB բազմապատկիչ/Type-C x4USB3.0/	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram 8Gb DDR4)	ՄԱ	հատ	15000	4	60000
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ/SSD 250Gb/	ՄԱ	հատ	18000	2	36000
30237490	համակարգչային մոնիտոր/Philips 243V7QDAB/00LED 24,VGA/	ՄԱ	հատ	54000	1	54000
31151120	UPS 1550W MERCURY	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
32551290	Մոդեմ/WiFi Router/	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
32551290	Մոդեմ/WiFi/	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
34351300	ավտոուղեհարդիշի(գրեյդեր) անիվներ	ԷԱՃ	հատ	120000	4	480000
					Ընդամենը	887000
5121	Տրանսպորտային սարքավորումներ					
34311100	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ LEXUS GX 470 մակնիշի ծառայողական մեքենայի շարժիչ	ՄԱ	հատ	950000	1	950000
					Ընդամենը	950000
5122	Վարչական սարքավորումներ					
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	500000	1	500000
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	300000	1	300000
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	900000	1	900000
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	400000	1	400000
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	300000	1	300000
30232130	Գունավոր տպիչ	ԷԱՃ	հատ	100000	1	100000
					Ընդամենը	2500000
5112	ՇԵՆՔԵՐԻ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ					
44311140	ցանկապատ մետաղական ցանցից /1.4/	ՄԱ	մ²	700	165	115500
44331300	մետաղալար	ՄԱ	կգ	800	2	1600
					Ընդամենը	117100

5113	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					
44161270	Խմելու ջրի պոլիէթիլենային խողովակ/PN 16 200մմ/	ՀՄԱ	մետր	8434	150	1265100
44163410	Պոլիէթիլենային-մետաղական կցորդիչ/անցում/	ՀՄԱ	հատ	59900	2	119800
44163130	Կոյուղու խողովակ/250 մմ/	ՄԱ	մետր	4584	12	55008
44423690	Դիտահոր 1000*1000մմ	ՄԱ	հատ	65000	3	195000
					Ընդամենը	1634908
5129	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ					
39111320	Նստարաններ	ՄԱ	հատ	70000	10	700000
34921440	աղբամաններ	ՄԱ	հատ	40000	10	400000
					Ընդամենը	1100000
5131	Աճեցվող ակտիվներ					
03451600	Եղենիներ/կանաչ/	ԷԱՃ	հատ	25000	360	9000000
					Ընդամենը	9000000
5132	Ոչ նյութական հիմնական միջոցներ					
22111200	Տպագրված գրքեր/գիրք Զերմուկ/	ՄԱ	հատ	3000	300	900000
					Ընդամենը	900000
	Աշխատանքներ					
4251	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					
45451100	Ձևավորման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	240000	2	240000
					Ընդամենը	240000
5112	Շենքերի եվ շինությունների կառուցում					
45231131	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի խմելու ջրի ջրագծերի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	74672042	1	74672042
					Ընդամենը	74672042
5113	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					
45221142	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի բակային տարածքի աստիճանների և թեքահարթակի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	8519464	1	8519464
45221142	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի գերեզմանատուն տանող աստիճանների կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	11139290	1	11139290
45611300	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի հանդիսությունների սրահի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	24155450	1	24155450
					Ընդամենը	43814204
5129	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ					
45231215	Ջերմուկ համայնքում տեսահսկման համակարգի կառուցման/տեղադրման/ աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5000000 474000	1	5000000 474000

					Ընդամենը	5474000
	Ծառայություններ					
4212	Էներգետիկ ծառայություններ/այդ թվում էլ.էներգիա և գազի բաշխում					
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	32568000	1	32568000
					Ընդամենը	32568000
4213	Կոմունալ ծառայություններ					
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	359700	1	359700
					Ընդամենը	359700
4214	Կապի ծառայություններ					
66111900	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
98391210	հատուկ փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
					Ընդամենը	250000
4215	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	715000	1	715000
					Ընդամենը	715000
4216	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն					
45511100	ավտոինքնաբարձիչ մեքենայի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
45511100	Ամբարձիչի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	910000	1	910000
98391110	Ավտոմեքենայի տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
98391110	Ավտոտնակների տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
					Ընդամենը	1380000
4229	Այլ տրանսպորտային ծախսեր					
60131100	ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	550000	1	550000
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
60131100	ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000
					Ընդամենը	940000
4232	Համակարգչային ծառայություններ					
48441300	Հանրային հաշվապահական ծրագիր	ՄԱ	դրամ	268000	1	268000
48611200	Համայնքների եկամուտների կառավարման էլեկտրոնային համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1272000	1	1272000
72261190	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	984000	1	984000
					Ընդամենը	2524000
4233	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ					
79951111	դասընթացների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
					Ընդամենը	100000

4234	Տեղեկարվական ծառայություններ					
22211500	ամսագրեր	ՄԱ	հատ	11200	10	112000
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4400	12	52800
92421100	Հայտարարությունների տպագրման և հրապարակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	230000	1	230000
92421100	Հայտարարությունների տպագրման և հրապարակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
					Ընդամենը	397800
4239	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ			1750000	1	1750000
					Ընդամենը	1750000
4241	Մասնագիտական ծառայություններ					
50321400	Լուսացույցների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	65000	1	65000
50531140	Հակակարկտային կայանների փորձաքննության ծառայություն/փորձագիտական եզրակացությամբ/	ՄԱ	դրամ	25000	4	100000
50531140	Հակակարկտային կայանների փորձաքննության ծառայություն/փորձագիտական եզրակացությամբ/	ՄԱ	դրամ	50000	2	100000
50531140	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	190000	1	190000
50531140	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի խմելու ջրի ջրագծերի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
71911100	Ջերմուկի քաղաքային ճոպանուղու վերին կանգառի սարքային խառնվածում կառուցված 240 կվ արևային ֆոտովոլտային կայանների եռակցման հատվածների հետազոտության /փորձաքննության/ ծառայություն փորձագիտական եզրակացության տրամադրմամբ:	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000
71351460	Ջերմուկ քաղաքի ճոպանուղու գրասենյակային տարածքի/շինության/ չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
71351460	Ջերմուկ քաղաքի ճոպանուղու սպորտային գույքի վարձակալության շինության չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
71351460	Ջերմուկ քաղաքի եղնիկ տանող ճանապարհին կից կայմային ենթակայանի տարածքի չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
71351460	Ջերմուկ քաղաքի Ձախափնյա թաղամաս 2 և 3 բնակելի շենքերի միջնամասում գտնվող որդ. քառուղի տարածքի չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
71351460	Ջերմուկ քաղաքի քաղաքային զբոսայգու տաղավարների հարևանությամբ գտնվող որդ. քառուղի տարածքի չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
73111200	Ջրի հետազոտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550000	1	550000

					Ընդամենը	1680000
4251	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					
50231400	Արտաքին լուսավորման ցանցի նորոգում	ՄԱ	դրամ	144000	1	144000
					Ընդամենը	144000
4252	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ					
5011130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550000	1	550000
50111220	ավտոուղեհարդիչի(գրեյդեր) վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2065000	1	2065000
50531110	Ջեռուցման կաթսայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	78000	1	78000
					Ընդամենը	2693000
5112	Շենքերի եվ շինությունների կառուցում					
71351540	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի խմելու ջրի ջրագծերի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1325000	1	1325000
98111140	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի խմելու ջրի ջրագծերի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	441895	1	441895
					Ընդամենը	1766895
5113	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					
71351540	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի բակային տարածքի աստիճանների և թեքահարթակի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԲՄ	դրամ	167872	1	167872
71351540	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի գերեզմանատուն տանող աստիճանների կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԲՄ	դրամ	219888	1	219888
71351540	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի հանդիսությունների սրահի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԲՄ	դրամ	477276	1	477276
98111140	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի բակային տարածքի աստիճանների և թեքահարթակի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50362	1	50362
98111140	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի գերեզմանատուն տանող աստիճանների կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	65964	1	65964
98111140	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի հանդիսությունների սրահի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	143184	1	143184

					Ընդամենը	1124546
5134	Նախագծահեղափոխական ծախսեր					
71241200	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի վարչական ղեկավարի նստավայրի շինության հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	800000	1	800000
71241200	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100000
71241200	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի խմելու ջրի ջրագծերի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
71241200	Ջերմուկ քաղաքի ըմպելասրահին կից լճակում գունաձայնային շատրվանների կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1600000	1	1600000
					Ընդամենը	5000000
	Ընդամենը 198033868					